
 

 

UCHWAŁA NR 175/XXXIV/13 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 220, art. 221, 

art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:  

§ 1. Plan dochodów budżetu w wysokości 54.372.981,00 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 52.427.981,00 zł;  

2) majątkowe w wysokości 1.945.000,00 zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

§ 2. Plan wydatków budżetu w wysokości 57.372.981,00 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 49.431.617,00 zł;  

2) majątkowe w wysokości 7.941.364,00 zł 

– zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 104.700 zł;  

2) celową w wysokości - 20.800 zł, z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza Miasta dla nauczycieli z okazji 

Święta Edukacji Narodowej;  

3) celową w wysokości - 124.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym 

(art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym – Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590). 

§ 4. Deficyt budżetu miasta w kwocie 3.000.000,00 zł pokrywa się przychodami pochodzącymi z kredytu 

długoterminowego w rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 3.000.000,00 zł.  

§ 5. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów:  

1) długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł;  

2) krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 428



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 420.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 430.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  

2.  Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł i wydatki w kwocie 60.000,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

3. Ustala się dochody w kwocie 1.890.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 

w kwocie 1.890.000,00 na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 9. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 181.300 zł; wydatki – 181.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:  

1) zaciągania kredytów na:  

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł,  

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

4) przekazania kierownikom oświatowych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 428



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/XXXIV/13  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

Plan dochodów Budżetu Miasta Zambrów na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące 

600   Transport i łączność  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  705 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  705 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  
235 000,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

470 000,00 

750   Administracja publiczna  10 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
100,00 

 75095  Pozostała działalność  10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  20 987 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  
60 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  
4 382 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 428



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  4 200 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  180 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  
3 445 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  2 300 000,00 

  0320  Podatek rolny  190 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  260 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  50 000,00 

  0430  Wpływy z opłaty targowej  230 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  400 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
2 570 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  250 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  420 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
1 900 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  10 530 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  10 230 151,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  300 000,00 

758   Różne rozliczenia  18 635 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  11 902 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 902 511,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  6 705 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 705 629,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  8 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  19 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 428



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  19 473,00 

801   Oświata i wychowanie  2 372 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

9 500,00 

  0920  Pozostałe odsetki  8 000,00 

 80104  Przedszkola  1 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830  Wpływy z usług  700 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
1 100 000,00 

 80110  Gimnazja  5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830  Wpływy z usług  550 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 072 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  13 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
60 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
31 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 076 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 428



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
1 076 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  347 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
347 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  337 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  5 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 300,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
329 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830  Wpływy z usług  25 000,00 

 85295  Pozostała działalność  183 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
183 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 324 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  1 181 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 180 000,00 

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  
1 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  60 000,00 

 90095  Pozostała działalność  83 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

80 000,00 

  0830  Wpływy z usług  3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 428



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

 92116  Biblioteki  45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2330  

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
45 000,00 

926   Kultura fizyczna  710 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 92601  Obiekty sportowe  710 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

32 100,00 

  0830  Wpływy z usług  660 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  1 500,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  16 400,00 

bieżące razem: 46 912 164,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 785 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 285 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  
110 000,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  1 175 000,00 

 70095  Pozostała działalność  500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
500 000,00 

926   Kultura fizyczna  160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 92601  Obiekty sportowe  160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
160 000,00 

majątkowe razem: 1 945 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 428



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące 

750   Administracja publiczna  261 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  261 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami  

261 900,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
3 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami  

3 917,00 

852   Pomoc społeczna  5 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
5 231 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami  

5 231 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami  

19 000,00 

bieżące 5 515 817,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 54 372 981,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 428



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 175/XXXIV/13  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Plan wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2014 rok.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym:  
 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  360000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360000,00  360000,00  0,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  360000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360000,00  360000,00  0,00  0,00 

  6620  

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

360000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360000,00  360000,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 428



Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym:  

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 1030  Izby rolnicze  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2850  

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  

5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600   Transport i łączność  3002000,00  902000,00  902000,00  0,00  902000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2100000,00  2100000,00  0,00  0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  102000,00  102000,00  102000,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  102000,00  102000,00  102000,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2900000,00  800000,00  800000,00  0,00  800000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2100000,00  2100000,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  800000,00  800000,00  800000,00  0,00  800000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
2100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2100000,00  2100000,00  0,00  0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2870000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2800000,00  2800000,00  0,00  0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
670000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600000,00  600000,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
600000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600000,00  600000,00  0,00  0,00 

 70095  Pozostała działalność  2200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2200000,00  2200000,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
2200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2200000,00  2200000,00  0,00  0,00 

710   Działalność usługowa  225000,00  225000,00  225000,00  0,00  225000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71035  Cmentarze  155000,00  155000,00  155000,00  0,00  155000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 428



  4270  Zakup usług remontowych  150000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750   Administracja publiczna  5034464,00  4989100,00  4736700,00  3710700,00  1026000,00  0,00  252400,00  0,00  0,00  0,00  45364,00  45364,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  569500,00  569500,00  569100,00  470600,00  98500,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  350000,00  350000,00  350000,00  350000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  47000,00  47000,00  47000,00  47000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  58100,00  58100,00  58100,00  58100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  10500,00  10500,00  10500,00  10500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5000,00  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  38000,00  38000,00  38000,00  0,00  38000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

19000,00  19000,00  19000,00  0,00  19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1696,00  1696,00  1696,00  0,00  1696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
11304,00  11304,00  11304,00  0,00  11304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
265000,00  265000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  250000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250000,00  250000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3603100,00  3603100,00  3601100,00  3100100,00  501000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2430100,00  2430100,00  2430100,00  2430100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  192000,00  192000,00  192000,00  192000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 428



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  420000,00  420000,00  420000,00  420000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  40000,00  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18000,00  18000,00  18000,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  125000,00  125000,00  125000,00  0,00  125000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  83000,00  83000,00  83000,00  0,00  83000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  112597,00  112597,00  112597,00  0,00  112597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

80000,00  80000,00  80000,00  0,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  8500,00  8500,00  8500,00  0,00  8500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
47403,00  47403,00  47403,00  0,00  47403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
340000,00  340000,00  340000,00  0,00  340000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  290000,00  290000,00  290000,00  0,00  290000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  256864,00  211500,00  211500,00  140000,00  71500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45364,00  45364,00  0,00  0,00 

  2900  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących  

17500,00  17500,00  17500,00  0,00  17500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  140000,00  140000,00  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  47000,00  47000,00  47000,00  0,00  47000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6630  

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

45364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45364,00  45364,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 428



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
54000,00  54000,00  54000,00  0,00  54000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji  30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3000  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy  
30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75414  Obrona cywilna  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75495  Pozostała działalność  18000,00  18000,00  18000,00  0,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  18000,00  18000,00  18000,00  0,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757   Obsługa długu publicznego  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  8110  

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758   Różne rozliczenia  252000,00  252000,00  252000,00  0,00  252000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  250000,00  250000,00  250000,00  0,00  250000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  250000,00  250000,00  250000,00  0,00  250000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie  22288300,00  22288300,00  21896223,00  18118478,00  3777745,00  366932,00  25145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  9917408,00  9917408,00  9910408,00  8653788,00  1256620,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
7000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6552017,00  6552017,00  6552017,00  6552017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  517063,00  517063,00  517063,00  517063,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1218321,00  1218321,00  1218321,00  1218321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  173671,00  173671,00  173671,00  173671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  192716,00  192716,00  192716,00  192716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90215,00  90215,00  90215,00  0,00  90215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
83000,00  83000,00  83000,00  0,00  83000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  426550,00  426550,00  426550,00  0,00  426550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 428



  4270  Zakup usług remontowych  84000,00  84000,00  84000,00  0,00  84000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4200,00  4200,00  4200,00  0,00  4200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  49120,00  49120,00  49120,00  0,00  49120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3200,00  3200,00  3200,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

2800,00  2800,00  2800,00  0,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

5300,00  5300,00  5300,00  0,00  5300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  7580,00  7580,00  7580,00  0,00  7580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
493455,00  493455,00  493455,00  0,00  493455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3700,00  3700,00  3700,00  0,00  3700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  6495406,00  6495406,00  6481021,00  5207489,00  1273532,00  0,00  14385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
12585,00  12585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3050  Zasądzone renty  1800,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4023491,00  4023491,00  4023491,00  4023491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  344517,00  344517,00  344517,00  344517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  724698,00  724698,00  724698,00  724698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  93243,00  93243,00  93243,00  93243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  21540,00  21540,00  21540,00  21540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  75001,00  75001,00  75001,00  0,00  75001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4220  Zakup środków żywności  563000,00  563000,00  563000,00  0,00  563000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  222417,00  222417,00  222417,00  0,00  222417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  50697,00  50697,00  50697,00  0,00  50697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  5166,00  5166,00  5166,00  0,00  5166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  57124,00  57124,00  57124,00  0,00  57124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1944,00  1944,00  1944,00  0,00  1944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 428



  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  2020,00  2020,00  2020,00  0,00  2020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
242963,00  242963,00  242963,00  0,00  242963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2200,00  2200,00  2200,00  0,00  2200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  4904810,00  4904810,00  4535878,00  3863040,00  672838,00  366932,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
366932,00  366932,00  0,00  0,00  0,00  366932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2986800,00  2986800,00  2986800,00  2986800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  252000,00  252000,00  252000,00  252000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  542500,00  542500,00  542500,00  542500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  74000,00  74000,00  74000,00  74000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7740,00  7740,00  7740,00  7740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  31308,00  31308,00  31308,00  0,00  31308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  175000,00  175000,00  175000,00  0,00  175000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  960,00  960,00  960,00  0,00  960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

1050,00  1050,00  1050,00  0,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

3900,00  3900,00  3900,00  0,00  3900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  3800,00  3800,00  3800,00  0,00  3800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
191320,00  191320,00  191320,00  0,00  191320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 428



  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  39000,00  39000,00  39000,00  0,00  39000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  39000,00  39000,00  39000,00  0,00  39000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  81676,00  81676,00  81676,00  0,00  81676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24500,00  24500,00  24500,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  14100,00  14100,00  14100,00  0,00  14100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  12800,00  12800,00  12800,00  0,00  12800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
29276,00  29276,00  29276,00  0,00  29276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  850000,00  850000,00  848240,00  394161,00  454079,00  0,00  1760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
1760,00  1760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  298960,00  298960,00  298960,00  298960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  23510,00  23510,00  23510,00  23510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  53248,00  53248,00  53248,00  53248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5943,00  5943,00  5943,00  5943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12500,00  12500,00  12500,00  12500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25305,00  25305,00  25305,00  0,00  25305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4220  Zakup środków żywności  332953,00  332953,00  332953,00  0,00  332953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  59000,00  59000,00  59000,00  0,00  59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  520,00  520,00  520,00  0,00  520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10770,00  10770,00  10770,00  0,00  10770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

860,00  860,00  860,00  0,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
13671,00  13671,00  13671,00  0,00  13671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

803   Szkolnictwo wyższe  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80309  
Pomoc materialna dla studentów 

i doktorantów  
6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3210  Stypendia i zasiłki dla studentów  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 428



851   Ochrona zdrowia  635000,00  585000,00  483000,00  55752,00  427248,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00 

 85111  Szpitale ogólne  200000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  150000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  430000,00  430000,00  328000,00  55752,00  272248,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

102000,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  55752,00  55752,00  55752,00  55752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5500,00  5500,00  5500,00  0,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  249348,00  249348,00  249348,00  0,00  249348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  
16400,00  16400,00  16400,00  0,00  16400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4610  
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  
1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  4681500,00  4681500,00  1774680,00  1149529,00  625151,00  210000,00  2696820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  19000,00  19000,00  19000,00  0,00  19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

19000,00  19000,00  19000,00  0,00  19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  476000,00  476000,00  476000,00  0,00  476000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

476000,00  476000,00  476000,00  0,00  476000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  58000,00  58000,00  57800,00  44129,00  13671,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  32000,00  32000,00  32000,00  32000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2700,00  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5800,00  5800,00  5800,00  5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 428



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2929,00  2929,00  2929,00  2929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  3700,00  3700,00  3700,00  0,00  3700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

7316,00  7316,00  7316,00  0,00  7316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
1455,00  1455,00  1455,00  0,00  1455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85204  Rodziny zastępcze  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  
1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

31000,00  31000,00  31000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  31000,00  31000,00  31000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
1356000,00  1356000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1356000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1356000,00  1356000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1356000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  660000,00  660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  660000,00  660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85216  Zasiłki stałe  347000,00  347000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  347000,00  347000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1175000,00  1175000,00  1174380,00  1105400,00  68980,00  0,00  620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
620,00  620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  854000,00  854000,00  854000,00  854000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 428



  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  68000,00  68000,00  68000,00  68000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  157000,00  157000,00  157000,00  157000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18000,00  18000,00  18000,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8400,00  8400,00  8400,00  8400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12200,00  12200,00  12200,00  0,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
23620,00  23620,00  23620,00  0,00  23620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  
210000,00  210000,00  0,00  0,00  0,00  210000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

210000,00  210000,00  0,00  0,00  0,00  210000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  333000,00  333000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  333000,00  333000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  122500,00  122500,00  38000,00  0,00  38000,00  0,00  84500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży  

38000,00  38000,00  38000,00  0,00  38000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  38000,00  38000,00  38000,00  0,00  38000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 428



 85415  Pomoc materialna dla uczniów  84500,00  84500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  84500,00  84500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
4951000,00  4086000,00  4086000,00  92700,00  3993300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  865000,00  865000,00  175000,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  1890000,00  1890000,00  1890000,00  92700,00  1797300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  74500,00  74500,00  74500,00  74500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3000,00  3000,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  13300,00  13300,00  13300,00  13300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1900,00  1900,00  1900,00  1900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1779065,00  1779065,00  1779065,00  0,00  1779065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
2735,00  2735,00  2735,00  0,00  2735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  650000,00  650000,00  650000,00  0,00  650000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  650000,00  650000,00  650000,00  0,00  650000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1101000,00  411000,00  411000,00  0,00  411000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  690000,00  690000,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  411000,00  411000,00  411000,00  0,00  411000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
690000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  690000,00  690000,00  0,00  0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu  
175000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175000,00  175000,00  175000,00  0,00 

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
175000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175000,00  175000,00  175000,00  0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  805000,00  805000,00  805000,00  0,00  805000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  605000,00  605000,00  605000,00  0,00  605000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 428



 90095  Pozostała działalność  270000,00  270000,00  270000,00  0,00  270000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  160000,00  160000,00  160000,00  0,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

110000,00  110000,00  110000,00  0,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
3010000,00  3010000,00  0,00  0,00  0,00  3010000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2450000,00  2450000,00  0,00  0,00  0,00  2450000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
2450000,00  2450000,00  0,00  0,00  0,00  2450000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92116  Biblioteki  490000,00  490000,00  0,00  0,00  0,00  490000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
490000,00  490000,00  0,00  0,00  0,00  490000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2720  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926   Kultura fizyczna  4230000,00  2509000,00  2199300,00  1004402,00  1194898,00  300000,00  9700,00  0,00  0,00  0,00  1721000,00  1721000,00  0,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  3830000,00  2109000,00  2099300,00  1004402,00  1094898,00  0,00  9700,00  0,00  0,00  0,00  1721000,00  1721000,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
9700,00  9700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  758146,00  758146,00  758146,00  758146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  62216,00  62216,00  62216,00  62216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  138325,00  138325,00  138325,00  138325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  19715,00  19715,00  19715,00  19715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  26000,00  26000,00  26000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  106543,00  106543,00  106543,00  0,00  106543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  446000,00  446000,00  446000,00  0,00  446000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1850,00  1850,00  1850,00  0,00  1850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  71900,00  71900,00  71900,00  0,00  71900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1350,00  1350,00  1350,00  0,00  1350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 428



  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  
20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

340000,00  340000,00  340000,00  0,00  340000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
25500,00  25500,00  25500,00  0,00  25500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  26537,00  26537,00  26537,00  0,00  26537,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4520  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
8718,00  8718,00  8718,00  0,00  8718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
1660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1660000,00  1660000,00  0,00  0,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
61000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61000,00  61000,00  0,00  0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  400000,00  400000,00  100000,00  0,00  100000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 51497164,00 43915800,00 36722303,00 24131561,00 12590742,00 4018932,00 3074565,00 0,00 0,00 100000,00 7581364,00 7581364,00 175000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 428



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym:  
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750   Administracja publiczna  261900,00  261900,00  261900,00  261900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  261900,00  261900,00  261900,00  261900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  220000,00  220000,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41900,00  41900,00  41900,00  41900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

3917,00  3917,00  3917,00  1962,00  1955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
3917,00  3917,00  3917,00  1962,00  1955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1665,00  1665,00  1665,00  1665,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  297,00  297,00  297,00  297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  624,00  624,00  624,00  0,00  624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

1331,00  1331,00  1331,00  0,00  1331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  5250000,00  5250000,00  299500,00  230600,00  68900,00  0,00  4950500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5231000,00  5231000,00  280500,00  230600,00  49900,00  0,00  4950500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  4950000,00  4950000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4950000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  102000,00  102000,00  102000,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8000,00  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  114000,00  114000,00  114000,00  114000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2400,00  2400,00  2400,00  2400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4200,00  4200,00  4200,00  4200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10021,00  10021,00  10021,00  0,00  10021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 428



  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  18200,00  18200,00  18200,00  0,00  18200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
3479,00  3479,00  3479,00  0,00  3479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

19000,00  19000,00  19000,00  0,00  19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  19000,00  19000,00  19000,00  0,00  19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 5515817,00 5515817,00 565317,00 494462,00 70855,00 0,00 4950500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 428



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 175/XXXIV/13  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota  2014r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  3 000 000,00 

    

1.   Kredyty   § 952   3 000 000,00 

2.   Pożyczki   § 952    

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 903    

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951    

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 944    

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957    

7.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    

8.   Inne źródła (wolne środki)  § 955    

Rozchody ogółem:  0,00 

1.   Spłaty kredytów   § 992    

2.   Spłaty pożyczek   § 992    

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 963    

4.   Udzielone pożyczki   § 991    

5.   Lokaty   § 994    

6.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 428



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 175/XXXIV/13  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2014r.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6 

1. 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie  SWE iRP w Łomży   366 932 

2. 851 85154 2830 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia 

Rodziny na prowadzenie świetlicy profilaktycznej i ,jadłodajni   62 000 

3. 851 85154 2830 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta  

„Ostoja” na prowadzenie zajęć grupowych z osobami uzależnionymi 

i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie 

świetlicy dla osób uzależnionych.   40 000 

4. 852 85228 2820 

 Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd Okręgowy 

w Białymstoku   210 000 

5. 853 85311 2820 

 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 

niepełnosprawnych   30 000 

6. 926 92605 2830 

 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających 

z ustawy o sporcie.   220 000 

7. 926 92605 2830 

 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej.   80 000 

Ogółem 1 008 932 

    Dotacje podmiotowe w 2014 roku.  

1. 921 92109 2480  Miejski Ośrodek Kultury   2 450 000 

2. 921 92116 2480  Miejska Biblioteka Publiczna   490 000 

    Ogółem  2 940 000 

    Dotacje celowe na inwestycje w 2014 r.  

1. 600 60014 6620 

 Dotacja celowa dla  Starostwa Powiatowego w Zambrowie  

 na przebudowę  

ul. Jana Pawła II w Zambrowie.   360 000,00 

2. 750 75095 6630 

 Dotacja celowa dla Województwa Podlaskiego na realizację Projektu  

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II , administracja samorządowa”.   45 364 

3. 851 85111 6230 

 Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie Sp z o.o.  

na zakup  sprzętu   50 000 

     455 364 

  Dotacje na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

1. 921 92120 2720 

 Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru.  70 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 428



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 175/XXXIV/13 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2014 r.  

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych  

 na początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia   

z budżetem  

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2013r. 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu dotacje  

z budżetu*** 

 

na 

inwestycje 

1  2  3  4  5  7  8  9  10  11 

 

Dochody i wydatki  na wyodrębnionym  

rachunku  oświatowych jednostek 

budżetowych 

0 181 300 0 x 181 300 x 0 x 

 z tego:         

1.  Miejskie  Gimnazjum Nr 1    0   52 700   0   x   52 700   x   0   x 

2.  Szkoła Podstawowa Nr 3   0   49 000   0   x   49 000   x   0   x 

3.  Szkoła Podstawowa Nr 4   0   46 500   0   x   46 500   x   0   x 

4.  Szkoła Podstawowa Nr 5   0   33 100   0   x   33 100   x   0   x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 428


		2014-01-30T14:10:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




